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Estado de Minas Gerais

emonstrativo%ZOdas%ZOReceitas%ZOe%ZODespesas%ZOdo%ZORegime%20Pr%CS%BSprio%20de%20Previa°7 :

Periodo: 4° Bimestre 2009

Receitas
Despesas

Administracéo Geral
Despesas

TOTAL (1)
Outras Receitas de Capital
Alienacéo de Bens

Outras Receitas Correntes

Compensagdes Previdenciarias
Receitas Patrimoniais
Outras Receitas Correntes
Contribuicéo do Servidor Inativo e Pensionista
Contribui¢do do Servidor Ativo
Contribuicéo Patronal

| - RECEITA PREVIDENCIARIA
Despesas

Il - RESULTADO PREVIDENCIARIO (I-1)
TOTAL (1)
Previdéncia Social - Inativos e Pensionistas
Reserva de Contigencia R.P.P.S.
Previdéncia Social - Segurados

Il - DESPESA PREVIDENCIARIA

IV - DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Previsdo
Inicial Atualizada
Dotagéao
Inicial Atualizada
205.000,00 295.000,00
Dotagao
Inicial Atualizada
498.200,00 498.200,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
118.000,00 118.000,00
0,00 0,00
200,00 200,00
180.000,00 180.000,00
200.000,00 200.000,00
498.200,00 498.200,00
Dotacéo
Inicial Atualizada
-16.800,00 -16.800,00
515.000,00 515.000,00
0,00 0,00
310.000,00 220.000,00
0,00 0,00
515.000,00 515.000,00

Especificagéo

Caixa

Bancos

Aplicagdes Ficanceiras
TOTAL (V)

Receitas Realizadas

4° Bimestre Acumulada
Despesas Empenhadas
4° Bimestre Acumulada
100,00 228.070,00
Despesas Empenhadas
4° Bimestre Acumulada
74.405,87 350.699,73
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
26.984,84 116.695,77
0,00 0,00
0,00 0,00
23.709,96 116.998,98
23.711,07 117.004,98
74.405,87 350.699,73
Despesas Empenhadas
4° Bimestre Acumulada
74.305,87 122.629,73
100,00 228.070,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
100,00 228.070,00

Més Anterior
874,87
3.050,30
1.840.966,04
1.844.891,21

A realizar

A empenhar

66.930,00
A empenhar

147.500,27

0,00

0,00

0,00

0,00

1.304,23

0,00

200,00

63.001,02

82.995,02

147.500,27
A empenhar

-139.429,73
286.930,00
0,00
220.000,00
0,00
286.930,00

Més Atual
806,68
6.313,73
1.843.565,55
1.850.685,96
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