Prefeitura%20Municipal%20de%20Varj%C3%A3o%20de%20Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34

## Estado de Minas Gerais

monstrativo%20das%20Receitas%20e%20Despesas%20do%20Regime%20Pr%C3%B3prio%20de%20Previd%。 Ancia%20Soci

## Período: 4º Bimestre 2009

Receitas			Previsão		Receitas Realizadas	
		Inicial	Atualizada	4° Bimestre	Acumulada	
	Despesas Do:			Despesas Empenhadas		A empenhar
		Inicial	Atualizada	4° Bimestre	Acumulada	
Administração Geral		205.000,00	295.000,00	100,00	228.070,00	66.930,00
	Despesas	Dota	,	Despesas Er	•	A empenhar
		Inicial	Atualizada	4° Bimestre	Acumulada	
TOTAL (I)		498.200,00	498.200,00	74.405,87	350.699,73	147.500,27
Outras Receitas de Capital		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Correntes		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Compensações Previdenciárias		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas Patrimoniais		118.000,00	118.000,00	26.984,84	116.695,77	1.304,23
Outras Receitas Correntes		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição do Servidor Inativo e Pensionista		200,00	200,00	0,00	0,00	200,00
Contribuição do Servidor Ativo		180.000,00	180.000,00	23.709,96	116.998,98	63.001,02
Contribuição Patronal		200.000,00	200.000,00	23.711,07	117.004,98	82.995,02
I - RECEITA PREVIDENCIÁRIA		498.200,00	498.200,00	74.405,87	350.699,73	147.500,27
	Despesas	Dotação		Despesas Empenhadas		A empenhar
		Inicial	Atualizada	4° Bimestre	Acumulada	
III - RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (I-II)		-16.800,00	-16.800,00	74.305,87	122.629,73	-139.429,73
TOTAL (II)		515.000,00	515.000,00	100,00	228.070,00	286.930,00
Previdência Social - Inativos e Pensionistas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reserva de Contigencia R.P.P.S.		310.000,00	220.000,00	0,00	0,00	220.000,00
Previdência Social - Segurados		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II - DESPESA PREVIDENCIÁRIA		515.000,00	515.000,00	100,00	228.070,00	286.930,00
			Especificação		Mês Anterior	Mês Atual
		Caixa	Lapecinicação		874,87	806,68
IV - DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DO RE	CIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL	Bancos			3.050,30	6.313.73
IV - DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DO RE	GIIVIE PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL		piroo		1.840.966.04	, -
		Aplicações Ficance	anas			1.843.565,55
		TOTAL (IV)			1.844.891,21	1.850.685,96